
Hlášení MěÚ Rajhrad 
PONDĚLÍ   6. 1. 2014 

  

 
       p. PROKEŠ 
       Prodej vajec z Přibic v úterý: U Kašny v 9-9.30 (plato za 60 a 80 Kč) 
 

 
 

Kadeřnictví  H – Style se sídlem při Obecním úřadu v Holasicích u Rajhradu  
(www.h-style.webnode.cz) hledá zručnou kadeřnici s praxí nejméně tří let, 
s termínem nástupu ihned. Požadujeme živnostenský list v daném oboru a 
časovou flexibilitu. Zájemci mohou volat na tel. č. 777 046 954 v čase od 9 do 14 
hodin.  

 
 
 

Památník písemnictví na Moravě si vás dovoluje pozvat na vernisáž výstavy 
Regionální kuchařky aneb Co jedli naši předci.  
Vernisáž se uskuteční v Památníku písemnictví ve středu v 17 hod. 

 
 
 

 
          Myslivecké sdružení Rajhrad si vás dovoluje pozvat na tradiční myslivecký ples. 
          V sobotu 18.1. od 20 hod. v Holasicích. Zvěřinová kuchyně, 
          Bohatá tombola – hlavní cena jelen. 
          Prodej vstupenek již byl zahájen na adrese:  
  Matoušek Pavel Masarykova ul.207,  602.415.335 
 

 
 

 
   Rajhradský pěvecký sbor Vás zve na Vánoční zpívání.  
   Přijďte v neděli v 15 hod. do kostela sester Těšitelek. 
 

 
 
 
 
V Rajhradě bude tuto sobotu probíhat Tříkrálová sbírka. Domácnosti navštíví 
tříkráloví  koledníci v době od 9 do 13 hodin. Za Vaše štědré dary a vlídné přijetí 
koledníků děkuje Oblastní charita Rajhrad, která výtěžek sbírky použije na provoz 
poskytovaných sociálních služeb a na pomoc potřebným. 
 
 

Skautský oddíl hledá do svých řad malé i větší  koledníky, kteří mají chuť zúčastnit se koledování. Sraz 
koledníků je v sobotu v 8 hodin ve školním klubu ZŠ Rajhrad.  

http://www.h-style.webnode.cz/

